



Eşref-i Mahlukat

5 TOPLUMSAL
CİNSİYET EŞİTLİĞİ



"Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlığı da toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak ve tüm kadınlar ile kız çocuklarını güçlendirmek amacıyla belirlenmiştir. Kadınlar ve kız çocuklarının güçlendirilmesinin çarpan etkisi yarattığı ve ekonomik büyümeyi ve her alanda gelişmeyi hızlandırdığı defalarca kanıtlanmıştır. Bu küresel amaç, kadınlara ve kız çocuklarına karşı ayrımcılığı her yerde ortadan kaldırmayı hedefliyor. Bazı bölgelerde işgücü piyasasında hala büyük eşitsizlikler var, kadınlar hala işe eşit erişime sahip değiller. Cinsel şiddet ve istismar, ücretsiz bakım ve ev işlerinin eşitsiz bölüşümü ve kamu görevlerinde ayrımcılık hala büyük engel teşkil ediyor. Günümüzde kamu görevindeki kadın sayısı her zamankinden daha yüksek; ancak kadın liderlerin teşvik edilmesi, toplumsal cinsiyet eşitliğini daha ileriye götürecek politikalar ve mevzuatın güçlendirilmesine katkı sağlayacak.

Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. Dr. Onur Toprak tarafından 2023-2024 Akademik Açılış için hazırlanan sergiden alınmıştır.

05





YENİ KREŞ BİNASININ İNŞAATININ İNCELENMESİ

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan kampüs içerisinde hayırsever San Ailesi tarafından yapımı üstlenilen yeni kreş binasının inşaatında incelemelerde bulundu. Rektörümüz yakın zamanda tamamlanarak hizmete açılması planlanan kreş binası hakkında yetkililerden bilgiler aldı.



YEREL MEDYA BULUŞMASI:

2023 AİLE VE ÇOCUK DOSTU YAPIM VE DİZİ TEŞVİK ÖDÜLLERİ



Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) ve Kayseri Gazeteciler Cemiyeti tarafından üniversitemizde İletişim Fakültesi Nurcan Çetinsaya Konferans Salonu'nda düzenlenen, "Yerel Medya Buluşması: 2023 Aile ve Çocuk Dostu Yapım ve Dizi Teşvik Ödülleri" tanıtım toplantısı düzenlendi.

Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, RTÜK Başkan Yardımcısı Dr. İbrahim Uslu, Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Köseadağ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hakan Aydın ile akademisyenler katıldı.

SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SÖYLEŞİSİ: GİRİŞİMCİLİKTE KADININ ROLÜ



Sürdürülebilirlik Öğrenci Topluluğu ve Erciyes Teknopark AŞ tarafından organize edilen söyleşide Gül Önder Özüberk Girişimcilikte Kadının Rolü başlığıyla öğrencilerimize deneyimlerini ve projelerini anlatarak ilham kaynağı olmuştur.



**ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023**

SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SÖYLEŞİSİ: KENTLERDE KADININ ROLÜ

Sürdürülebilirlik Öğrenci Topluluğu tarafından organize edilen Zoom söyleşisinde Süleyman Demirel Üniversitesi, Siyaset Bilimi Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nilüfer Negiz TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kapsamında "Türkiye'de Toplumsal Cinsiyet Bağlamında Kentsel Gelişim ve Kentte Kadın Görünürlüğü: SEGE Temelli Bir Saha Araştırması" hakkında bilgilendirme sunumu yaptı.

Türkiye'de farklı gelişmiş düzeyinde yer alan Antalya, Yalova, Zonguldak, Afyon, Gaziantep, Malatya, Çankırı, Şanlıurfa ve Kars illerinde yürütülen görüşme ve anket tekniği ile belirlenen kentlerde görünür olan/olmayan kadınlardan veriler elde edilen çalışmada kentsel kamusal alanda kadın görünürlüğüne nasıl yansıdığı, günümüz kentlerinde halen nasıl ve ne ölçüde etkili olduğu, kentlerde kadın görünümünü artırmanın yolu olarak siyasal, ekonomik ve toplumsal bağlamlarda eşit katılımın daha fazla sağlanması için bulunulan öneriler paylaşıldı.





2023-2028 CİNSİYET EŞİTLİĞİ PLANI

Erciyes Üniversitesi uluslararası standartlarda akredite eğitim ve öğretim hizmetleri sunan Ar-Ge çalışmalarıyla yenilikçi bilgi ve teknoloji üreten ürettiği bilgi ve teknolojiyi toplumsal katkıya dönüştüren faaliyet alanlarında öncü temel değerlerine bağlı ve çevreye duyarlı bir üniversitedir.

Erciyes Üniversitesi araştırma yapan bilimsel alanlarda kendini geliştiren sorgulayan ve küresel düşünen kendine güvenen bireyler yetiştirmeyi hedef olarak belirlemiştir Üniversitenin gelişme çabası ve kararlılığı göz önünde bulundurulduğunda üniversite eğitim araştırma inovasyon ve kültür alanında dünya standartlarına ulaşmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda, Erciyes Üniversitesi'nin önceliği nitelikli öğrenci ve araştırmacı yetiştirmek, ulusal ve uluslararası işbirliklerini artırmak, araştırma sonuçlarının etkisini ve uluslararası tanınırlığını artırmaktır.

